

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/arden-grange-grain-free-adult-sensitive-12-kg-p-1311.html>

## ARDEN GRANGE GRAIN FREE ADULT SENSITIVE 12 KG

Cena	<b>339,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Producent	<b>ARDEN GRANGE</b>

### Opis produktu

### NOWA ULEPSZONA FORMUŁA ARDEN GRANGE SENSITIVE! TERAZ DODATEK MIESZANKI SUPERFOODS!

**Arden Grange Sensitive** to pełnowartościowa i pełnoporcjowa karma dla dorosłych psów wszystkich ras z wrażliwym układem pokarmowym oraz problemami skórными. Ta delikatna formuła nie zawiera ziaren ani zbóż, a głównym jej składnikiem jest biała ryba oceaniczna, która jest lekkostrawnym źródłem białka i naturalnie bogata w kwasy tłuszczowe Omega-3.

Zawiera mieszankę superfoods z ekstraktami z owoców i roślin, która składa się z ekstraktów z cytrusów łagodzących stany zapalne i wspierających układ odpornościowy; wyciągu z suszonych owoców zawierających przeciwutleniacze, które pomagają w ochronie przed wolnymi rodnikami; żurawiny wspierającej zdrowie układu moczowego; kurkuminy posiadającej właściwości przeciwzapalne i przeciwutleniające; czarnego pieprzu pomagającego wydłużyć czas wchłaniania kurkuminy do organizmu. Wszystkie nasze produkty zawierają unikalną mieszankę naturalnych suplementów i składników odżywczych, dzięki którym pies funkcjonuje z zachowaniem witalności i dobrego samopoczucia. Należą do nich: prebiotyki wspomagające trawienie, dodatki chroniące stawy, pozyskiwany w sposób zrównoważony kryl, który pomaga zapewnić zdrową skórę i sierść, a także dodatek witamin i minerałów, które odpowiadają za zdrowe zęby.

Nasze diety tworzymy z wysokiej jakości składników i nie stosujemy żadnych sztucznych barwników, dodatków smakowych czy środków konserwujących. Wszystkie nasze produkty są hypoalergiczne, a więc ich receptury są wolne od glutenu pszennego, wołowiny, soi czy przetworów mlecznych. Ogranicza to ryzyko wystąpienia nietolerancji pokarmowej i alergii, które mogą być przyczyną zaburzeń trawiennych i dolegliwości skórnych.

**Skład:** Świeże białe ryby oceaniczne (22%), bataty (22%), mączka z białych ryb oceanicznych (18%), ziemniaki (18%), rafinowany olej z kurczaka, wysłodki buraczane, całe jajko, siemię lniane, bulion z ryb, kryl, drożdże, minerały, ekstrakty z cytrusów (0,1%), fruktooligosacharydy (prebiotyki FOS), manooligosacharydy (prebiotyki MOS), suszony czarny bez (340 mg/kg), suszone owoce dzikiej róży (230 mg/kg), wyciąg z juki, glukozamina, metylosulfonylometan (MSM), czarny pieprz (200 mg/kg), suszone czarne porzeczki (200 mg/kg), suszone jeżyny (190 mg/kg), chondroityna, suszone jagody (150 mg/kg), suszone maliny (150 mg/kg), kurkumina (100 mg/kg), suszona żurawina, nukleotydy.

**Składniki analityczne:** Białko surowe 25%, Zawartość tłuszczu 14%, Popiół surowy 8%, Włókno surowe 3%, Wapń 1,6%, Fosfor 1%, Kwasy tłuszczowe omega-6 3,0%, Kwasy tłuszczowe omega-3 2,9%.

#### Dodatki (na kg):

Dodatki dietetyczne:

Witaminy: witamina A 18 000 IU, witamina D<sub>3</sub> 1 350 IU, witamina E 240 IU, L-karnityna 50 mg.

Pierwiastki śladowe: cynk (jako chelat cynkowo-aminokwasowy - hydrat) 90 mg, miedź (jako chelat miedziano-aminokwasowy - hydrat) 8 mg, mangan (jako chelat manganiano-aminokwasowy - hydrat) 6 mg, jod (jako bezwodny jodan wapnia) 1,5 mg.

Przeciwutleniacze: Mieszanka tokoferoli